
 
 

OBWIESZCZENIE NR 33 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 

Cekcyn 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu  aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst Uchwały nr XIII/130/20 Rady Gminy Cekcyn z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie wozru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Cekcyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 603), zmienionej Uchwałą nr 
XXVIII/279/21 Rady Gminy Cekcyn z dnia 26 listopada 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Cekcyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6067). 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1635



Załącznik do Obwieszczenia Rady Gminy Cekcyn z dnia 24 lutego 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 
Cekcyn 

UCHWAŁA NR XIII/130/20 
RADY GMINY CEKCYN 
z dnia 24 stycznia 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za  gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Cekcyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 6n 
ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2010, poz. 1579) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na obszarze Gminy 
Cekcyn, w brzmieniu stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały.[1] 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie 
Gminy Cekcyn w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca,a 
w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej:  

1) układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji elektronicznej jest zgodny z obowiązującym 
wzorem deklaracji w formie pisemnej, 

2) deklaracje elektroniczne przesyłane są z wykorzystaniem Elektronicznej Platformy Usługi 
Administracji Publicznej, zwanej dalej ePUAP, w następujących formach elektronicznych: doc, docx, gif, 
jpg/jpeg, pdf, rtf, tif/tiff, xml, 

3) deklaracje opatrywane są: 

a) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu przepisów o podpisie elektronicznym lub 

b) Profilem Zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne, 

4) odnośnik do usługi elektronicznego składania deklaracji udostępniony jest na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr Nr XVI/149/16 Rady Gminy Cekcyn z dnia 29 czerwca 2016 r.                  
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Cekcyn (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  8 lipca 
2016 r., poz. 2441). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego                        
i wchodzi w życie z dniem 1  kwietnia 2020 r.  

 
) [1] wzór deklaracji w brzmieniu ustalonym w załączniku do Uchwały nr XXVIII/279/21 Rady Gminy Cekcyn z dnia 

26 listopada 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Cekcyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1635



Załącznik do uchwały Nr XIII/130/20 

        Rady Gminy Cekcyn 

        z dnia 24 stycznia 2020 r. 

 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI MIESZKAŃCA GMINY CEKCYN  

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019r. poz. 2010)  

Składający: Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników    

wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomości w zarządzie lub 

użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością. 

Termin: Deklarację o wysokości opłaty za odpady komunalne właściciele nieruchomości, na której 

zamieszkują mieszkańcy, obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy Cekcyn w terminie 14 dni od dnia 

zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

Miejsce składania: Urząd Gminy w Cekcynie, ul. Szkolna 2, 89-511 Cekcyn  

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI 

 

Wójt Gminy Cekcyn 
ul. Szkolna 2 
89-511 Cekcyn  

 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  

4. Rodzaj własności posiadania (zaznaczyć właściwą pozycję):  

 1. właściciel                     2. współwłaściciel                        3.  użytkownik wieczysty       

 4. inny podmiot władający  nieruchomością      

 5.jednostka organizacyjna i osoba   posiadająca   nieruchomość w zarządzie lub 

użytkowaniu 

5. Nazwa pełna, REGON, NIP/Nazwisko i imię, data urodzenia, PESEL, tel. kontaktowy 
 

 

 

6. Nazwa skrócona/Imię ojca, imię matki 
 

 

 

7. Adres nieruchomości, na której powstają odpady komunalne 
 

 
 

 

B. 2 ADRES SIEDZIBY/ADRES ZAMIESZKANIA 

8. Kraj 
 

9. Województwo 10. Powiat 

11. Gmina 12. Ulica 13. Numer domu/Numer lokalu 
 

14. Miejscowość 15. Kod pocztowy 
 

16. Poczta 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1635



B.3 DANE IDENTYFIKACYJNE  WSPÓŁWŁAŚCICIELA   

17.Nazwa pełna, REGON, NIP/Nazwisko i imię, data urodzenia, PESEL, tel. kontaktowy 
 

 

18. Nazwa skrócona/Imię ojca, imię matki 
 

 

B.4 ADRES SIEDZIBY  WSPÓŁWŁAŚCICIELA/ADRES ZAMIESZKANIA 

WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

19. Kraj 
 

20. Województwo 21. Powiat 

22. Gmina 
 

23. Ulica 24. Numer domu/Numer lokalu 

25. Miejscowość 
 

26. Kod pocztowy 27. Poczta 

 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

28. Okoliczności (zaznaczyć właściwą pozycję): 
 

 1. pierwsza deklaracja  -  data zamieszkania pierwszego mieszkańca (…..-......-........)       

 2. nowa deklaracja (zmiana danych) - data zmiany (…..-......-........) 

 3. korekta deklaracji (data zmiany …..-......-.....… 
         Przyczyny złożenia korekty deklaracji.....................  

 

 

D.  Oświadczenie składającego deklarację o sposobie postępowania z odpadami ulegającymi 

biodegradacji 

 

Oświadczam, że (zaznaczyć właściwy kwadrat ) : 

 

1. Odpady ulegające biodegradacji będę kompostować we własnym zakresie w przydomowym 

kompostowniku                                                                                                                                                                                                                                                                                             

2. Odpady ulegające biodegradacji będę gromadził selektywnie w odpowiednim worku               

 

E.  USTALENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 
 

Stawka opłaty  
określona w uchwale Rady Gminy  Cekcyn  

29. 

Liczba mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość 

30. 

Miesięczna kwota opłaty (kwotę z poz. 29. należy 

pomnożyć przez liczbę wskazaną w poz. 30) 

31. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1635



F.  PODPIS WŁAŚCICIELA/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ WŁAŚCICIELA 
 

32. Imię  
 

33. Nazwisko 

34. Data wypełnienia (dzień – miesiąc - rok)  
 

35. Podpis  (pieczęć) właściciela lub osoby 

władającej nieruchomością/osoby reprezentującej 
 

 

F.1 PODPIS WSPÓŁWŁAŚCICIELA 
 

36. Imię  
 

37.  Nazwisko 

38.  Data wypełnienia (dzień – miesiąc - rok)  
 

39. Podpis  (pieczęć) współwłaściciela  

 

G. ADNOTACJE URZĘDU  

40. UWAGI ORGANU 

 

 
POUCZENIE: 
 

W przypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z niniejszej deklaracji lub 

wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu 

wykonawczego, zgodnie z ustawą z dnia 17 czerwca 1966 r.  o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.1438, ze zm.). 
 

Informacja  dotycząca  przetwarzania danych osobowych 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) – zwanego dalej: RODO, przedstawiamy następujące informacje: 
 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Cekcyn z siedzibą w Cekcynie (89-511) 

przy ul. Szkolnej 2, adres e-mail: gmina@cekcyn.pl, numer telefonu: 052 33 47 550, zwany dalej: 

"Administratorem". 
 

Administrator wyznaczył Inspektora Dantych Osobowych,  z  którym  możesz  się  skontaktować w  

sprawach  ochrony  swoich  danych  osobowych pod  e-mailem:  iod.gmina@cekcyn.pl. 
 

Państwa dane osobowe przetwarzane będą  w celu zapewnienia odbioru odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Cekcyn, sprawowania nadzoru nad sposobem gospodarowania 

odpadami komunalnymi na terenie Gminy Cekcyn oraz wypełnienia obowiązku ponoszenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości. 
 

Podstawą prawną przetwarzania Państwa danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, w związku z przepisami 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa. 
 

Odbiorcą Państwa danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 

podstawie przepisów prawa, podmioty, które zawarły z administratorem umowy powierzenia przetwarzania 

danych, w szczególności firmy świadczące usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych oraz 

firmy informatyczne świadczące usługi utrzymania i rozwoju systemów informatycznych Administratora. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1635

mailto:iod.gmina@cekcyn.pl


Państwa  dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 
 

Państwa dane osobowe  nie będą przechowywane dłużej, niż jest to konieczne dla celu, dla którego zostały 

zebrane i w czasie określonym przepisami prawa, a w szczególności wynikającym z instrukcji kancelaryjnej 

obowiązującej u Administratora. Minimalny okres przechowywania wynosi 10 lat. 
 

Mają Państwo prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania (poprawiania), jeśli są błędne 

lub nieaktualne, a także prawo do ich usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania w sytuacjach 

przewidzianych przepisami RODO. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli Państwa dane są przetwarzane niezgodnie z wymogami 

prawnymi. 
 

Podanie przez Państwa danych osobowych jest  Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym, 

wynikającym z art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Nie 

podanie danych osobowych wymaganych na podstawie przepisów prawa będzie skutkować koniecznością 

ich uzupełnienia lub wszczęciem procedury administracyjnej. 
 

Administrator nie będzie stosował wobec Państwa zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 

profilowania. 

                                                                                               
 

 

OBJAŚNIENIA: 
1. Formularz deklaracji przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy. 
2. Pola deklaracji części A-F niniejszej deklaracji wypełnia składający deklarację. Wypełnienie następuje 

komputerowo lub ręcznie, dużymi drukowanymi literami; czarnym lub niebieskim kolorem. 

3. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do wójta, burmistrza lub prezydenta miasta deklarację o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie14 dni od dnia zamieszkania na 

danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 
4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1635


	Obwieszczenie
	Zalacznik 2
	Zalacznik 1

		2023-03-03T13:53:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




